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Bildfluge: Digitales Gelandemodell:

RGB 2006, CIR 2004 ATKIS-DGM2

Kartierjahr: Stand: Gelandekartierung: Planungsburo

2009 06.02.2012 Mordhorst-Bretschneider GmbH

Maldstab: 1:5.000

0 125 250 500
I I \eter

Topographische Daten: ©Landesvermessungsamt Schleswig-Holstein
Umweltdaten: ©Landesamt fur Landwirtschaft, Umwelt und Landliche Raume
CIR-Bildflug 2004: © Landesamt fur Landwirtschaft, Umwelt und Landliche Raume

Landesamt fur Landwirtschaft, Umwelt
und landliche Raume
des Landes Schleswig-Holstein

Hamburger Chaussee 25
24220 Flintbek

4 4 A,
% T ¥ S\ 7%
.;3‘ ! o
Projektgruppe
\

FFH-Monitoring Schleswig-Holstein
NATURA 200( EFTAS — PMB — NLU







5992400

5992200

5992000

5991800

5991600

5991400

5991200

5991000

5990800

5990600

3538200

353?400

3538600

353?800

3539000

3539200

3539400

3539600

3539800

hav s
N
~ A T
1 \/
| A
A

|
IIIII

lllll

. o ..960PE000008 < .0 Ltk

LV LR
@ o

839385990003

U
]

.l |
I...I

fx}E aaif??ﬁw\

SRR Won <

, 70,

e f N -

II--..

A |
35385990001

L

\ i
AR

3538599000890 ey /-

" 919 35385990005

s

QR© 35355990005 -
SR | 91907

9190
[ 35385990005

i

354?000
;e
2"5,2
AA
A
A

5990800

27,3
y . ,./’_,, P
P - . -
b - Mﬂ/ﬁ i%b
"23.8 i S e . —
| o = :
p— T
: .. e, i E,{ : f T g t . -
| | T | | |
3538200 3538400 3538600 3538800 3539000 3539200 3539400 3539600 3539800 3540000

5992400

5992200

5992000

5991800

5991600

5991400

5991200

5991000

5990600

Landesamt fir Landwirtschaft, Umwelt —

und landliche Raume —

des Landes Schleswig-Holstein

FFH-Folgemonitoring
Berichtsperiode 2007-2012

EU-Gebiets-Nr.: 1923-302

Gebietsname: Reher Kratt

Karte 1 von 1

FFH-Lebensraumtypen (LRT)

D FFH-Gebietsgrenze
Blattschnitt (mit Nummer)

., Biotope (mit Biotopnummer)
e Beobachtungsflachen (mit Ifd. Nr. im Biotop)

Lebensraumtypen

[ ] 3150 Eutropher See

I 4030 Trockene Heide

- 5130 Formationen von Juniperus communis auf Kalkheiden und -rasen

7140 Ubergangsmoor
B 9190 bodensaurer Eichenwald auf Sand

Bildfluge: Digitales Gelandemodell:

RGB 2006, CIR 2004 ATKIS-DGM2

Kartierjahr: Stand: Gelandekartierung: Planungsburo
2009 06.02.2012 Mordhorst-Bretschneider GmbH

Maldstab: 1:5.000

0 125 250 500
_ I \eter

Topographische Daten: ©Landesvermessungsamt Schleswig-Holstein
Umweltdaten: ©Landesamt fur Landwirtschaft, Umwelt und Landliche Raume
CIR-Bildflug 2004: © Landesamt fur Landwirtschaft, Umwelt und Landliche Raume

Landesamt fur Landwirtschaft, Umwelt
und landliche Raume
des Landes Schleswig-Holstein

44
% V¥ 7y S\
.;3‘ ! o
Projektgruppe
\

FFH-Monitoring Schleswig-Holstein
NATURA 200( EFTAS — PMB — NLU

Hamburger Chaussee 25
24220 Flintbek






